
 

 

COMUNE DI CITTÀ SANT'ANGELO 

 

REGISTRO DELLE ORDINANZE n.ro 117 del 21/12/2020 

Ordinanza N. 117 del 21/12/2020 
 

PROPOSTA N.ro 143 del Settore SETTORE IV - POLIZIA MUNICIPALE Ufficio UFFICIO IV - POLIZIA 

MUNICIPALE 

 
OGGETTO: REVOCA ORDINANZA N. 90/2020 DEL 19/10/2020. ALLEVAMENTO DEL SIG. 

FAGNANI ROSSANO, VIA SAN GIACOMO, N. 2. 

 

Il SINDACO 

Vista la propria precedente Ordinanza Sindacale n. 90 del 19/10/2020 con la quale era stato imposto al sig. 

FAGNANI ROSSANO nato a Città S. Angelo (PE) il 20/07/1952, residente a Città Sant’Angelo in Via 

San Giacomo, n. 2, nella sua qualità di proprietario dell’allevamento con Codice n. 012PE154 sito in 

località San Giacomo del Comune di Città S. Angelo (PE), lo scrupoloso rispetto di norme dettate dalla 

ASL – Servizio Veterinario, riguardanti il suddetto allevamento;    

Vista la comunicazione trasmessa a mezzo pec in data 11/12/2020, dalla ASL di Pescara – Ufficio di Sanità 

Animale – acquisita al Prot. Gen. le n. 27626 del 11/12/2020, allegata al presente provvedimento, che ne 

forma parte integrante e sostanziale avente ad oggetto: FAGNANI ROSSANO proposta Revoca 

Ordinanza del Comune di Città S. Angelo n. 90/2020; 

Vista la comunicazione del Servizio Veterinario della A.S.L. PESCARA del 23/09/2020 in ordine al focolaio 

di Febbre Catarrale degli ovini (Bluetongue) nel territorio del comune di Città S. Angelo in località S. 

Giacomo nell’allevamento con codice aziendale 012PE154 di proprietà del sig. FAGNANI ROSSANO;  

Visto il Testo Unico delle Leggi Sanitarie approvato con R.D. 27 luglio 1934 n. 1265;  

Visto il regolamento di Polizia Veterinaria approvato con D.P.R. n. 320  del 08.02   

Considerato che nella nota della ASL viene proposta la revoca dell’Ordinanza Sindacale n. 90/2020 per le 

seguenti ragioni: - sono cessate le cause che hanno determinato l’adozione dell’Ordinanza n. 90/2020;  

Ritenuto, in ragione di quanto sopra, di poter aderire alla richiesta della ASL di Pescara – Dipartimento di 

Prevenzione – Ufficio di Sanità Animale; 

   

ORDINA 

la revoca della propria precedente Ordinanza Sindacale n. 90 del 19/10/2020 con la quale era stato 

imposto al sig. FAGNANI ROSSANO nato a Città S. Angelo (PE) il 20/07/1952, residente a Città 

Sant’Angelo in Via San Giacomo, n. 2, nella sua qualità di proprietario dell’allevamento con Codice n. 

012PE154 sito in località San Giacomo del Comune di Città S. Angelo (PE) lo scrupoloso rispetto di 

norme dettate dalla ASL – Servizio Veterinario, riguardanti il suddetto allevamento. 

Copia della presente Ordinanza è notificata al detentore degli animali    

  



REGISTRO DELLE ORDINANZE n.ro 117 del 21/12/2020 

 

 

 
i Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. Firmato da Il Sindaco  

PERAZZETTI MATTEO , il 21/12/2020 

Città Sant'Angelo, lì 21/12/2020 Il Sindaco 

  PERAZZETTI MATTEOi 


